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EPKL, I'Y baHka Poccum no INcKoBCKO 061acTu
r.rickos

045805001

20576L157170,21576L57170
pyo.



1. Llenun fesTeNbHOCTN YUPEXAEHNS:
OcyulecTBneHe 06pa3oBaTe/IbHOro npoLiecca

2. Buabl 4eAaTeNbHOCTN YUpexaeHns:

Ob6ueobpasoBaTenibHas nporpaMma HayanbHOro, o6Lwero 0CHOBHOroO (MO/IHOrO)

CpefHero,0WKO/IbHOro U AOMNOHUTENIbHOrO 06pa3oBaHmA

3. MNepeyeHb ycnyr, OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM BMAAaM AesiTeNbHOCTH:

- NpegocTaBneHne obLWen0CTYNHOro U 6ecniaTHOro HavyanbHOro 06Lero,0CHOBHOIO

obuiero,cpeaHero(nNoaHOr0),00WKO/LHOr0 06pa3oBaHNst N0 OCHOBHbLIM

obuweobpa3oBaTeibHbIM NporpammMam (Ha 610>KETHON OCHOBE)

-OpraHu3anmsa NUTaHMa yyallnxcs 3a cHeT CpefAcTB poauTenei

4. O6waa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXMMOIO MyHULUNATbHOTO UMYLLECTBA:
80487605

5. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXKMMOI0 MyHULMUNAIbHOIO UMYLLECTBa:

5819780,48

B TOM u4ucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLleHHOro ABMXXMMOIO MMYLLEeCTBa:

5354128,60

Moka3aTeNn (PUHAHCOBOrO COCTOSIHMS YUpPeXAeHUs

HanmeHoBaHWe nokasarens Cymma,
pyo.

1 2
1. He(puHaHCOBbIe aKTMBbI, BCErO: 86307385,48
3 Hux:
1.1. Obwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXKUMOTO 80487605,00
MYHWULUMUMAbHOIO UMYLLLECTBA, BCErO:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPENEHHOrI0 80487605,00

COBCTBEHHNKOM UMYLLECTBA 3a YUPEXAEHNEM Ha NpaBe

OMepaTMBHOIO yNpaBneHUs

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOIO 79918444,00
YyUpeXkgeHMEeM 3a CYET BblI€/IEHHbIX COOCTBEHHUKOM

MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPeAcTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOTO 569161,00
yupexkaeHMeM 3a CYeT A0X0A0B, MONYYEHHbIX OT

NNaTHOM N MHOIN NPUHOCALLEN A0X0A AEATENbHOCTU

1.1.4. OcTaTO4YHasA CTOUMOCTb HEABMXUMOIO MMYLLECTBa 35302349,96
1.2. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMKUMOIO 5819780,48
MMYLLECTBA, BCErO:

B TOM uncne:

1.2.1. Obuwasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro 5354128,60

ABVXXUMOT0 MMYLLecTBa



1.2.2. OcTaTo4YHass CTOMMOCTb
ABVXXMMOro MmyuiecTea

0C000 LIeHHOro

2. PNHAHCOBbLIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

2.1. ebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTbL N0 AoXo4am,
MONYYeHHbIM 3a CYeT CpefCTB 6roKeTa

2.2. Nebutopckasa 3a40/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM
aBaHcaM, NOSTyYeHHbIM 3a CYET CpefCTB OrOKeTa,

BCEro:

B TOM uucne:

2.2.1. T1o BblAaHHbIM aBaHCaMm
2.2.2. T10 BblJaHHbIM aBaHCcaMm
2.2.3. T10 BblfaHHbIM aBaHCaM
2.2.4. T'lo BblAaHHbIM aBaHCaM
2.2.5. T10 BblaHHbIM aBaHcam
2.2.6. o BblfaHHbLIM aBaHcaM
OCHOBHbIX CpeAcTB

2.2.7. o BblfaHHbIM aBaHCaM
HemaTepunasibHbIX aKTUBOB
2.2.8. T10 BblJaHHbIM aBaHCaM
Henpoun3BeAeHHbIX aKTUBOB
2.2.9. o BblAaHHbIM aBaHCcaM
mMaTepuanbHbIX 3aMnacos

Ha YyCNyru CBA3u
Ha TPaHCMOPTHbIE YCAYTK
Ha KOMMYHa/IbHbIE YCNYTK
Ha NpoYKne ycnyrm
Ha npoyne ycnyru
Ha npuobpeTeHmne

Ha npuobpeTeHue
Ha npnobpeTeHne

Ha npuobpeTeHune

2.2.10. o BblJaHHbIM aBaHCaM Ha Mpoyune pacxoibl
2.3. [lebutopckas 3af0/MKEeHHOCTb MO Bbl4aHHbIM
aBaHcaM 3a CYeT JOXO0L0B, NOJIyYeHHbIX OT MAaTHON
M MHOW MPUHOCALLEN [OX0[ AeATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM uucne:

2.3.1. o BblfaHHbLIM aBaHCaM
2.3.2. T10 BblJaHHbIM aBaHCaMm
2.3.3. o BbIAaHHbLIM aBaHcam
2.3.4. o BblAaHHbIM aBaHCaM
2.3.5. o BblAaHHbIM aBaHCaM
2.3.6. o BbIgaHHbLIM aBaHcaM
OCHOBHbIX CPeACTB

2.3.7. T1o BblJaHHbIM aBaHcam
HeMaTepuaibHbIX aKTUBOB
2.3.8. 10 BblJaHHbIM aBaHcam
Henpoun3seaeHHbIX aKTUBOB
2.3.9. o BblAaHHbLIM aBaHcaM
MaTepuanbHbIX 3anacoB

Ha yCnyru cBasu
Ha TPaHCMOPTHbIE YCNYTK
Ha KOMMYHasbHble YCNyrn
Ha NpoYune ycnyru
Ha NpoYKne ycnyru
Ha npuobpeTeHune

Ha npuobpeTeHune
Ha npuobpeTeHmne

Ha npuobpeTeHune

2.3.10. o BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpoyune pacxoibl

3. O6g3aTenbLCTBA, BCErO:

968935,84

783134,73

783134,73

771634,73
11500,00

-4530,59

-4530,59



3 Hux:

3.1. pocpoyeHHasa KpeanTopckas 3af0/1KeHHOCTb

3.2. Kpegutopckasa 3aflo/I)KEHHOCTb N0 pacyeTam C 706198,22
nocTaBLMKaMK U NOAPAJYMKAMW 38 CUET CPeACTB

6toKeTa, BCero:

B Tom uucne:

3.2.1. T1o HaYnCcneHNaM Ha BbiNnaTbl MO onjarte Tpyaa 1,00
3.2.2. Tlo onnarte ycnyr cesasu 1631,82
3.2.3. o onnate KOMMYHabHbIX yCnyr - 172536,25

3.2.4. T'lo onnate ycnyr no cofepXaHuo UMyLlecTea

3.2.5. [1o onnate npo4ymx ycnyr

3.2.6. No onnate npoynx ycnyr 336714,72
3.2.7. o npno6bpeTeHnt0 OCHOBHbIX CPeACTB

3.2.8. 1o npnobpeTeHM0 HeMaTepUanbHbIX aKTUBOB

3.2.9. To npnobpeTeHnt0 HEMPON3BELEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. Mo npnobpeTeHN0 MaTepurasbHbIX 3anacos

3.2.11. o onnate Npo4Ymx pacxooB

3.2.12. o nnatexam B 6LO4XKeT 195314,43
3.2.13. Io npoynm pacyetam C KpeauTopamu
3.3. Kpeautopckas 3af0/PKEHHOCTb MO pacyetam C 453341,45

nocTaBLMKaMK U NOAPALUYMKAMU 3a CUeT LOXOL0B,
NOMYYEHHbIX OT NNATHOW M MHON NPUHOCALLLER [0X0[4

[eATeNbHOCTH, BCErO:

B TOM uucne:

3.3.1. 10 HaYMCNeHMAM Ha BbINAaTbl MO onaTe Tpyha

3.3.2. o onnate ycnyr ceasu

3.3.3. [1o onnate TPaHCNOPTHbIX yCNyr

3.3.4. o onnaTe ycnyr no CoAep>XXaHWo UMyLLecTBa ®

3.3.5. o onnate npounx ycnyr 453341,45
3.3.6. 1o onnate npoynx ycnyr

3.3.7. o npno6bpeTeHnt0 OCHOBHbIX CPeAcTB

3.3.8. 1o Npno6peTeHN0 HeMaTepUabHbIX aKTUBOB

3.3.9. o NpnobpeTeHNt0 HEMNPON3BELEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. Mo npnobpeTeHNtO MaTepuasnbHbIX 3anacos

3.3.11. Mo onnaTe NPOYNX PacxonoBs

3.3.12. Mo nnatexam B 6rOIKeT

3.3.13. 1o NnpoyMm pacyetam C Kpegutopamu



7. MNnaHOBbIe MOKa3aTenu No NOCTYNJeHNAM U BbiNaTam yupexaeHusa

HavnmeHoBaHWe Bcero
rnokasatens
1 2
OcTaTtoK cpeAcTB 592436,99

Ha Hayasno
naaHNUpyemoro roga
[MocTynneHuns, Bcero:
B TOM yuncne:
Cyécnann Ha
BbINO/IHEHWE
MYHULMMAbHOTO
3aflaHns

Cy6cuanm Ha nHble
Lesm

Cybcnanm Ha nHble
Llesin No nporpaMmmam
CneumnanbHble pacxobl
Ha coumnanbHble
rapaHTum
Moanporpamma
«Pa3BUTME CUCTEMBI
obuero,
LOMNOSIHUTENBHOIO U
npogeccuoHanbHOro
06pa3oBaHuA B
IMcKOBCKON 06nacTu
rocylapCTBEHHOM
nporpamme McKOBCKOW
obnactn «Pa3Butune
06pasoBaHuNA U
MOBbILLEHNE

3 (PEKTUBHOCTM
peanusaymnm
MONOLEXHON NONNTUKE»
MuTaHmne yyawmxcsa 3a
CYeT CpeACcTB poauTenen

38560724,53

28704960,07

5955200

109310,88

413000

216153,58

2323128,74

B TOM Yucre
M0 NMLEBbLIM Mo cyeTam,
cyetam, OTKPbITbIM OTKpPbITbIM
B OpraHax, B KpeAMUTHbIX
OCYLLIECTB/SAOLLMX opraHu3aymax
BeAEHNEe NNLEBbIX
CYETOB yUpexaeHui
3 4

592436,99

38560724,53

28704960,07

5955200

109310,88

413000

216153,58

2323128,74



MnaTHble ycnyru

PoanTtensckaa nnarta

CnpaBoYHO: CyMMbl

ny6/NYHbIX

00653aTenbCTB nepes,

OU3NYECKUMMU
nmuamu,
nognexaltiue
NCMONIHEHUIO B

AEHEXHONW thopme,

MnoJiIHOMO4YKnA no
NCMNOJTHEHUIO

KOTOpPbIX NepefaHbl

YyUpexxaeHuo,
BCETO

BbinnaThbl, BCero:
B TOM uncne Ha:
Onnaty TpyZa u
HauncneHnsa no
BbINnaTe Ha
onnaty Tpypaa
Mpoune pacxopbl
Ycnyrn ceasu
TpaHCNoOpTHbIe
ycnyru
KoMMyHanbHble
ycnyru
ApeHAHylo nnaty
3a nonb3oBaHne
MMYLLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru
Mo Cofep>KaHuto
NMyLLecTsa
Tekywmin peMoHT
Mpoune paboThl,
ycnyru

Mocobusa no
coumanbHomn
nomoLyu
HaceneHuto

838971,26

39153161,52

22699544,68

42625,68
0

1932476,14

369223,36

2628900
6778117,17

413000

838971,26

39153161,52

22699544,68

42625,68
0

1932476,14

369223,36

2628900
6778117,17

413000



MpuobpeTeHue
OCHOBHbIX
cpeacTs
MpunobpeTeHune
HemaTepuanbHbIX
aKTNBOB
MpunobpeTeHne
mMaTepmanbHbIX
3anacos
MpunobpeTeHne
LLeHHbIX Bymar
Apyrve pacxopabl
WHble BbiNNaThl
OcTartok cpeacTs
Ha KOHeL, nfaHMpyemoro
roga

OupekTop

2024436

1106242,83

1158595,66

62615,83

2024436

1106242,83

1158595,66

62615,83

[.A.flonono6oBa



